
年
賀
状
印
刷
申
込
書

㈱山川印刷所の個人情報管理規定に同意し、
上記商品を注文いたします。

※お申込みには、この欄の□にチェックが必須となります。

住所　〒□□□-□□□□

氏名又は会社名

電話（　　　　）　　　　－
ＦＡＸ（　　　　）　　　　－
E-mail
URL

印
刷
す
る
住
所
・
氏
名
等

校正確認  □不要　□FAX　□E-mail　□ご来社
校正送り先

備考欄（注意事項やご要望等がありましたらお書きください）

電話／携帯電話（　　　　）　　　　－

ご依頼人連絡先 ※日中連絡の取れる連絡先をご記入ください
（会社名）

氏名

当　社
担当者

□

！
ご注意事項
右の事項を
ご確認の上

お申込みください

★お持ち込みはがきについて　お年玉付年賀はがきは当社にて用意しておりますので、前もってお買い求めいた
だく必要はありません。はがきを持ち込まれる場合は、ご注文予定の商品に合わせた用紙（見本チラシの各商品
の見出しに記載しています）をお買い求めください。お持ち込みいただいた用紙が、ご用命の商品に合わない
場合、当社にて適合する用紙と交換いたします。あらかじめご了承ください。
★写真用はがき(73円)には印刷できませんので、お買い求めの際はご注意願います。
★校正は原則としてFAXまたはEメールでお届けします。校正確認をご希望の方は、申込書にFAX番号またはメールアドレスを明記願います。
★印刷データのお持ち込みについて
推　奨／❶PDF【X-1aまたはX-4規格に準拠したもの】 ❷Adobe Illustrator、InDesign、Photoshop（十分な解像度が必要）にて、CMYKモードで

制作され、フォントをアウトライン化したファイル。リンクは埋め込むか、添付してください。
印刷可／Microsoft Office等で作成したファイルを、PDFかjpeg/tiff/png等の画像ファイルに変換したもの。

※Office等で作成したファイルは、PDF及び画像ファイル以外の保存形式ですと当社で再現できません。
●「紙に印刷した見本」または「仕上り確認用のPDFもしくは画像化したファイル」を添付して下さい。●フチなし印刷はできません。天地左右各５㎜
以上の余白をとってください。●カラーモードRGBのデータは当方にて色変換いたします。色調が変わりますのであらかじめご了承ください。

挨拶文
文 例

見本と
同 様

下記文例
原 稿
添 付

宛
名
印
字

見本
№

写真使用

点枚
　数

枚
□当 社 手 配
■□お客様持込

枚
宛名データ入稿予定日

月　　　日

お持込注文の方
は下記注意事項
を必ずご確認
ください

当社では、当申込書に記入頂きましたお客様の個人情報を、個人情報管理規定に基づき、ご注文商品の印刷・発送諸業務、および当社からのお知らせに使用いたします。
お客さまに無断で第三者に提供することはありません。本商品のご注文にあたっては、当該欄にて当社個人情報管理規定への同意をお願いいたします。【個人情報のお取り扱いについて】

平素のご愛顧を深謝し本年も相変わらず
よろしくお引き立ての程お願い申し上げます

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます
本年も何卒よろしくお願い申し上げます

本年も皆様のお役に立てますよう
社員一同頑張ってまいります
どうぞよろしくお願い申し上げます

年頭に際し益々のご発展をお祈りいたします
本年も倍旧のご愛顧の程宜しくお願い申し上げます

毎々格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます
尚本年も相変わらずご愛顧の程お願い申し上げます

旧年中のご愛顧を感謝申し上げます
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます

新住所に住まいを移し心新たに新年を迎えました
本年もどうぞ宜しくお願いいたします

私たち昨年結婚し新しい住居で生活を始めました
お近くにお越しの際にはぜひお立ち寄り下さい
本年もよろしくお願いします

昨年家族がひとり増えにぎやかに新年を迎えました
本年もよろしくお願い申し上げます

新しい年を迎え皆々様のご健勝とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

皆様にとりまして幸多き一年となりますよう
心からお祈り致します 

用
途
に
合
わ
せ
た 

挨
拶
文 

文
例

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓓ

Ⓔ

Ⓕ

Ⓖ

Ⓗ

Ⓘ

Ⓙ

Ⓚ

⬇
山
川
印
刷
所
の
担
当
社
員
名

⬇
宛
名
印
字
ご
希
望
の
場
合
、予
め
担
当
者
に
ご
相
談
下
さ
い


	チェックボックス2: Off
	チェックボックス5: Off
	チェックボックス6: Off
	チェックボックス3: Off
	チェックボックス4: Off
	テキストフィールド2: 
	テキストフィールド16: 
	テキストフィールド18: 
	テキストフィールド20: 
	テキストフィールド21: 
	テキストフィールド22: 
	テキストフィールド17: 
	テキストフィールド19: 
	テキストフィールド3: 
	テキストフィールド4: 
	テキストフィールド5: 
	テキストフィールド6: 
	テキストフィールド7: 
	テキストフィールド8: 
	テキストフィールド9: 
	テキストフィールド10: 
	テキストフィールド11: 
	テキストフィールド12: 
	テキストフィールド13: 
	テキストフィールド15: 
	ラジオボタン6: Off


